
 

    

 

2025 年 7 月 21 日 

 

メンバー各位 

 

ジムエリアリニューアルについて 

 

 平素より THE JEXER TOKYO Annex をご利用いただき、厚く御礼 

申し上げます。7/20(日)にジムエリアリニューアル作業を実施いたしました。 

 

カーディオマシン新規入替 

トレッドミル 8台、アップライトバイク 2台、リカンベントバイク 2台 

 

ジムマシンレイアウト変更 

マシンエリアを広くしたことで各マシンが使いやすくなっております。 

 

フリーウエイトエリア予約ボード集約 

 多くのお客様が使いやすいように予約ボードを集約いたしました。 

 

ジム備品増設 

ラットプルダウンマシンのアタッチメント増設いたしました。 

 

新たな価値をご提供できるよう取り組んでまいりますので、引き続きのご

愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 


